
 

-1- 

 

Dodatek č.1 
ke smlouvě o umístění zařízení č.j. KRPH-35681/čj-2011-0500MN uzavřené dne 26.9.2011 
VKV vysílače na stožáru a v technologickém kontejneru na stanovišti Babí u Náchoda na p.p.č.593/5 v k.ú.Náchod 

 (dále jen „smlouva“)  

 

 

Smluvní strany: 
 

Majitel objektu:  Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 

se sídlem:  Ulrichovo náměstí čp.810, Hradec Králové, PSČ: 501 01  

IČ:    75151545 

DIČ:   CZ75151545 

zastoupený:  XXXXXXXXXXXXXXXXXX, ekonomickým ředitelem Krajského  

   ředitelství policie Královéhradeckého kraje                 

Bankovní spojení: ČNB Hradec Králové 

Číslo účtu:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Kontaktní osoba za majitele objektu ve věcech smluvních: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

Kontaktní osoba za majitele objektu ve věcech technických a provozních: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

a 
 

 

Provozovatel zařízení: Frekvence 1, a.s. 

se sídlem:  Wenzigova 4/1872, Praha 2-Vinohrady, PSČ: 120 00  

   zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,   

   oddíl B, vložka 1979 

IČO:   49240226 

DIČ:   CZ49240226 

zastoupený:  XXXXXXXXXXXXXXX, předsedou představenstva společnosti  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  

Číslo účtu:   XXXXXXXXXXXXX 
Kontaktní osoba za provozovatele zařízení ve věcech technických, provozních a smluvních: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách a doplňcích smlouvy: 

 

 

Článek IV. – Sjednaná doba pro umístění zařízení 
znění článku se mění a nově zní takto: 

 

Doba umístění zařízení, jež byla sjednána na dobu určitou od 1. října 2011 do 30. září 2016 se 

prodlužuje do 30. září 2019. Pokud předmět smlouvy bude pro majitele objektu i nadále nepotřebný, 

mohou se smluvní strany před uplynutím doby umístění zařízení dohodnout na dalším užívání 

předmětu smlouvy. Provozovatel zařízení v takovém případě požádá písemně majitele objektu 

alespoň jeden měsíc před ukončením platnosti smlouvy o uzavření nové smlouvy. 

 

 

 

Ostatní ustanovení (ujednání) smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 



 

-2- 

 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu  oběma smluvními stranami a účinnosti datem 1.října 

2016.  

 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jednom stejnopisu.    

 

 

 

 

V Hradci Králové dne …………     V Praze dne ………… 

 
Za majitele objektu:     Za provozovatele zařízení: 

 

 

 

 

 

 

..............................................                                  ............................................... 

XXXXXXXXXXXXXXXXX    XXXXXXXXXXXXXXX 
ekonomický ředitel Krajského ředitelství   předseda představenstva společnosti   
policie Královéhradeckého kraje     Frekvence 1, a.s. 

 

 

 


